PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

QLXERAMO61M
PROCESSO N° 2420061701-PE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O secretário de SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, abaixo identificada, na qualidade de
Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV
do art. 71, da Lei n° 14.133/2021 e, considerando haver o Agente de Contratação/Pregoeiro/Comissão de
Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA GESTÃO EMPRESARIAL E EM
AÇÕES GOVERNAMENTAIS VOLTADAS A GERAÇÃO DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA, COM
APOIO AS VOCAÇÕES ECONÔMICAS E DESENVOLVIMENTO LOCAL E O FORTALECIMENTO DA
CULTURA EMPREENDEDORA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE QUIXERAMOBIM-CE, tudo conforme especificação contida no
TERMO DE REFERENCIA constante dos anexos do edital resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2420061701-PE, em favor
do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em
favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado
parte integrante e indissociável deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: A V V ACESSOSSORIA E CONSULTORIA LTDA.I CNPJ: 5377592410001-26

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. R$ UNIT R$ TOTAL

24937

CONTRATAÇÃO 	DE 	EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA 	PARA 	GESTÃO
EMPRESARIAL 	E 	EM 	AÇÕES
GOVERNAMENTAIS 	VOLTADAS 	A
GERAÇÃO DE TRABALHO, EMPREGO
E RENDA, COM APOIO AS VOCAÇOES
ECONÔMICAS E DESENVOLVIMENTO
LOCAL E O FORTALECIMENTO DA
CULTURA EMPREENDEDORA PARA
ATENDER AS 	NECESSIDADES 	DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO DE QUIXERAMOBIM-CE

SERVIÇO 12 9 10000 109200,00

VALOR GLOBAL R$109.200,00

Valor total do processo: R$ 109.200,00 (Cento e nove mil e duzenos reais)

Quixeramobim (CE), 18 de Julho de 2024.

7

AFRANIO FEITOSA CAR LHO e 'E SECRETÁRIO(A)

SECRETARIA D 0 ES. 1  OLVIM''O ECONONICO